Администрация Павловского муниципального района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
12.04.2019

№ 478
Об отказе в проведении открытого аукциона
на право заключения договора аренды
земельного участка
Руководствуясь п. 8 и п. 24 ст. 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации, в связи с выявлением обстоятельств, препятствующих проведению аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, ввиду поступившего заявления ООО «ТЭК» о признании недействительным ненормативного правового акта и поступившего заявления ООО «ФСК «Энерго Строй» об отмене проведения открытого аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, во избежание нарушения требований действующего земельного законодательства:
1.Отказать в проведении открытого аукциона, назначенного на 15.04.2019 г., на право заключения сроком на 5 лет договора аренды земельного участка, расположенного по адресу: Российская Федерация, Нижегородская область, Павловский муниципальный район, городское поселение город Павлово, улица Чкалова, земельный участок 59А, с кадастровым номером 52:33:0000047:1943, площадью 1007 кв.м., вид разрешенного использования – коммунальное обслуживание.

2.Опубликовать извещение об отказе в проведении открытого аукциона на право заключения договора аренды земельного участка на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов torgi.gov.ru в течение трех дней со дня принятия настоящего распоряжения.
3.Известить претендентов на участие в аукционе об отказе в проведении открытого аукциона, назначенного на 15.04.2019 г., на право заключения сроком на 5 лет договора аренды земельного участка, расположенного по адресу: Российская Федерация, Нижегородская область, Павловский муниципальный район, городское поселение город Павлово, улица Чкалова, земельный участок 59А, с кадастровым номером 52:33:0000047:1943, площадью 1007 кв.м., вид разрешенного использования – коммунальное обслуживание, в течение трех дней со дня принятия настоящего распоряжения.

4.Возвратить внесенные задатки претендентам на участие в аукционе в течение трех дней со дня принятия настоящего распоряжения.
5.Контроль за выполнением распоряжения возложить на председателя КУМИ и ЗР Павловского района Огурцова Д.Г.

Глава администрации

А.О.Кириллов